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CP 6059.000 - KpenneHune KabesnbHbIX XOMYTOB A1

KPYrnblX OTBEPCTUN cuctemMHon neppopauum n VIP 6000

[lns Bcex pacnpocTpaHeHHbIX KabelbHbIX XOMYTOB C LUMPUHOM A0 4,8 MM, NPOCTO
BCTaBNSAOTCS B BUHTOBOW KaHan u GUKCMpyeTcsi MOBOPOTOM 3aKEMNKM.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

Martepuan
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ECLASS 8.0
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CP 6059.000

[lnsa BCex U3BECTHbIX KabesbHbIX XOMYTOB LUMPUHOW A0 4,8 MM.
MpocTo BCTaBNAKTCA B KaHan n GUKCUPYOTCS NOBOPOTOM
rOJIOBKMU.

Monnamung, 6.6, Hecropaembliin cornacHo UL 94-V2
100 wr.

0.1

0.074

39269097

4028177163645

23159007



