Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





СР 6059.000 Крепление кабельных хомутов

Состояние: 26.07.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



СР 6059.000 - Крепление кабельных хомутов для круглых отверстий системной перфорации и VIP 6000

Для всех распространенных кабельных хомутов с шириной до 4,8 мм, просто вставляются в винтовой канал и фиксируется поворотом заклепки.





Функции

Арт. №	CP 6059.000
Описание продукта	Для всех известных кабельных хомутов шириной до 4,8 мм. Просто вставляются в канал и фиксируются поворотом головки.
Материал	Полиамид 6.6, несгораемый согласно UL 94-V2
Упаковка	100 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.074
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177163645
ECLASS 8.0	23159007

© Rittal 2025 2